
versie 01-04-2023

Zorginstelling Naam Casemanager Expertise Wijkgerichte zorg Mobiel E-mail

1 Cardia Astrid Dekker Haagse Hout 06-18414315 adekker1@cardia.nl

2 Cardia Benjamin van der Kraan Haagse Hout 06-29607714 BvdKraan@cardia.nl

3 Cardia Gerdien van der Zwan Loosduinen 06-11952318 GvdZwan@cardia.nl

4 Cardia Cathy Spierings Rijswijk, Laak, Moerwijk 06-19210336 cspierings@cardia.nl 

5 Cardia Chris Pater Rijswijk, Laak, Moerwijk 06-51340293 cpater@cardia.nl 

6 Cardia Geke Haasjes Rijswijk, Laak, Moerwijk 06-28046030 ghaasjes@cardia.nl 

7 Cardia Jolanda Vrooland-van Rijn Rijswijk, Laak, Moerwijk 06-18584903 JVrooland@cardia.nl 

8 Cardia Justine van de vijver Rijswijk, Laak, Moerwijk 06-34244175 jvdvijver@cardia.nl

9 Cardia Gideon Baltes Scheveningen 06-18414316 gbaltes@cardia.nl

10 Florence Joyce Enowassam Den Haag (Guldenhuis) 06-39850655 Joyce.Enowassam@Florence.nl

11 Florence Maartje Hemmes Den Haag (Guldenhuis) 06-55421006 Maartje.Hemmes@Florence.nl

12 Florence Melanie Elgershuizen Den Haag (Guldenhuis) 06-39851183 melanie.elgershuizen@florence.nl 

13 Florence Jocé van Nimwegen Den Haag (Guldenhuis), Den Haag Zuid-West 06-39851288 joce.van.nimwegen@florence.nl 

14 Florence Dina van Vleuten Jonge Mensen met Dementie Haagse Hout 06-18914271 dina.van.vleuten@florence.nl

15 Florence Jeffrey Sleijfer Jonge Mensen met Dementie Haagse Hout 06-39850773 jeffrey.sleijfer@florence.nl 

16 Florence Jeraldin Melfor Haagse Hout 06-39851159 Jeraldin.Melfor@florence.nl

17 Florence Marijke van der Nagel Jonge Mensen met Dementie Haagse Hout 06-39851109 marijke.van.der.nagel@florence.nl 

18 Florence Sara Jani Jafarabadi Haagse Hout 06-39851011 sara.jani.jafarabadi@florence.nl 

19 Florence Laura Knops Leidschendam 06-39850224 laura.knops@florence.nl

20 Florence Heidi Tijburg Leidschendam 06-39850662 heidi.tijburg@florence.nl 

21 Florence Anoeska Marsman Leidschendam, Voorburg 06-36445887 anoeska.marsman@florence.nl 

22 Florence Karin Ronnberg leidschendam, Voorburg 06-39851340 karin.ronnberg@florence.nl

23 Florence Yolanda van der Stelt leidschendam, Voorburg 06-39850803 yolanda.van.der.stelt@florence.nl

24 Florence Gerrit van Spengen Leidschendam, Voorburg 06-39850794 gerrit.van.spengen@florence.nl 

25 Florence Marijke Hoek Leidschendam, Voorburg 06-39850106 marijke.hoek@florence.nl 

26 Florence Sandra van Leeuwen Leidschendam, Voorburg 06-39851347 sandra.van.leeuwen@florence.nl 

27 Florence Amy-Lee Vink Rijswijk 06-39850929 Amy-Lee.Vink@Florence.nl 

28 Florence Danielle Liebrechts Rijswijk 06-39851114 danielle.liebrechts@florence.nl 

29 Florence Joyce Essenberg Rijswijk 06-25722428 Joyce.Essenberg@Florence.nl

30 Florence Marjan Tirion Rijswijk 06-39850582 marjan.tirion@florence.nl

31 Florence Ella van Triest Voorschoten 06-40569817 Ella.van.Triest@Florence.nl

32 Florence Kiek Alkemade Voorschoten 06-39850898 kiek.alkemade@florence.nl 

33 Florence Anita van der Meer Wassenaar 06-39851063 Anita.van.der.Meer@Florence.nl

34 Florence Frank Hillenaar Wassenaar 06-39850470 frank.hillenaar@florence.nl 

35 HVP Zorg Ebru Surer Spreekt Turks Den Haag, Rijswijk 06-29167769 e.surer@hvpzorg.nl

36 HVP zorg Bahar Onal Spreekt Turks Loosduinen, Segbroek, Escamp, Centrum, Haagse Hout, Laak, Leidschendam-Voorburg, Rijswijk 070-3114311 b.onal@hvpzorg.nl 

37 HVP Zorg Joke de Brabander Loosduinen, Segbroek, Escamp, Centrum, Haagse Hout, Laak, Leidschendam-Voorburg, Rijswijk 06-12687862 j.brabander@hvpzorg.nl 

38 HVP Zorg Judith Gijzenburg Loosduinen, Segbroek, Escamp, Centrum, Haagse Hout, Laak, Leidschendam-Voorburg, Rijswijk 06-12122329 j.gijzenburg@hvpzorg.nl 

39 HVP Zorg Surreya Polat Spreekt Turks Loosduinen, Segbroek, Escamp, Centrum, Haagse Hout, Laak, Leidschendam-Voorburg, Rijswijk 06-27129125 s.polat@hvpzorg.nl 

40 HVP Zorg Tugce Kalkanoglu Spreekt Turks Loosduinen, Segbroek, Escamp, Centrum, Haagse Hout, Laak, Leidschendam-Voorburg, Rijswijk 06-50087301 t.kalkanoglu@hvpzorg.nl 

41 HVP zorg Gamze Kaya Spreekt Turks Loosduinen, Segbroek, Escamp, Centrum, Haagse Hout, Laak, Leidschendam-Voorburg, Rijswijk.  06 500 87300 g.kaya@hvpzorg.nl

42 HWW Zorg Jerry de Ronde Regio Midden (Segbroek) 06-82010778 j.deronde@hwwzorg.nl

43 HWW Zorg Gert de Jong Regio Noord (Scheveningen, Haagse Hout) 06-82010758 g.dejong@hwwzorg.nl 

44 HWW Zorg Daphne James Spreekt Spaans Regio Noord (Scheveningen, Haagse Hout) en Regio Midden (Segbroek) 06-82010013 d.james@hwwzorg.nl

45 HWW Zorg Dieuwertje Verhage Regio Oost (Centrum) 06-82010629 d.verhage@hwwzorg.nl

46 HWW Zorg Stella Woltering Regio Oost (Centrum) 06-82010145 s.woltering@hwwzorg.nl 

47 HWW Zorg Joyce Koster Regio Oost (Centrum, Laak) 06-82010378 j.koster@hwwzorg.nl

48 HWW Zorg Alvin Franken Regio Oost (Laak) 06-82010388 a.franken@hwwzorg.nl

49 HWW Zorg Brian Sinnema Regio West (Loosduinen) 06-82010537 b.sinnema@hwwzorg.nl

50 HWW Zorg Dolinda Nuysink Regio West (Loosduinen) 06-82010365 d.nuysink@hwwzorg.nl 

51 HWW Zorg Gizella Albert Regio Zuid (Escamp) 06-82010837 g.albert@hwwzorg.nl  

52 HWW Zorg José Versteeg Regio Zuid (Escamp) 06-82010321 j.versteeg-klaasen@hwwzorg.nl

53 Respect Katinka Kraak Benoordenhout, Archipel 06-57588194 k.kraak@respectzorg.nl 

54 Respect Monique Zwetsloot Benoordenhout, Archipel 06-16535399 m.zwetsloot@respectzorg.nl 

55 Respect Ellen van Alphen Scheveningen 06-48527184 e.vanalphen@respectzorg.nl

56 Respect Kitty Zwetsloot Scheveningen 06-20158075 k.zwetsloot@respectzorg.nl 

57 Respect Margriet Dijkhuis Scheveningen 06-82082601 m.dijkhuis@respectzorg.nl

58 Saffier Denise van de Wouw Zorgmijders/onderliggende psychiatrie/Passief Italiaans Escamp, Loosduinen, Segbroek 06-82085560 d.vandewouw@saffiergroep.nl

59 Saffier Marja Vellinga Zorgmijders/ingewikkeld familiesysteem/Passief Grieks Escamp, Loosduinen, Segbroek 06-38070908 m.vellinga@saffiergroep.nl 

60 Saffier Marianne Bolhuis Regio Noord (Scheveningen, Haagse Hout) 06-51017451 m.bolhuis@saffiergroep.nl 

61 Saffier Marka Satink Regio Noord (Scheveningen, Haagse Hout) 06-51652911 m.satink@saffiergroep.nl

62 Stichting Eykenburg Janna van Otterloo Loosduinen, Escamp, Haagse Hout, Centrum, Segbroek 06-11602756 j.vanotterloo@eykenburg.nl 

63 Stichting Eykenburg Lousia Pattipeilohy Loosduinen, Escamp, Haagse Hout, Centrum, Segbroek 06-46396025 l.pattipeilohy@eykenburg.nl

64 Stichting Eykenburg Margot van der Vooren Loosduinen, Escamp, Haagse Hout, Centrum, Segbroek 06-11417146 m.vandervooren@eykenburg.nl

65 Stichting Eykenburg Patricia Vermeulen Loosduinen, Escamp, Haagse Hout, Centrum, Segbroek 06-21683018 p.vermeulen@eykenburg.nl

66 Stichting Johannahuis Lianne Groeneveld Wassenaar Zuid 070-5124500 lgroeneveld@vanommerenpark.nl

67 SWZ Carla Kuijt Wassenaar 06-14317294 c.kuyt@swz-zorg.nl

68 SWZ Judy Zandvliet Wassenaar 06-20546309 j.zandvliet@swz-zorg.nl

69 SWZ Nancy Duijndam Wassenaar 06-20552227 n.duijndam@swz-zorg.nl

70 WZH Amalia Spruijt Den Haag (uitzondering wateringse Veld) en Rijswijk 06-48061403 aspruijt@wzh.nl

71 WZH Marieke Luning Leidschenveen, Leidschendam, Voorburg, Rijwijk, DH 06-34878260 mluning@wzh.nl 

72 WZH Ans Groot Voorburg, Leidschendam en Leidschenveen 06-22217890 agroot2@wzh.nl
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